
TIPOLOGIA ARREDO
CODICE 
ARREDO

QUANTITA’

Scrivania 120x80 A1 1
Scrivania 140x80 A1 3
Scrivania 160x80 A1 10
Scrivania 160x60 A1 1
Scrivania 180x80 A1 35
Allungo 80x60 A2 20
Allungo 100x60 A2 12
Tavoli 150x80 B1 2
Tavolo riunione 300x200 B1 1
Tavolo colloqui B2 2
Armadio cm 95x45x90 h C1 20
Armadio cm 45x45x200h C1 2
Armadio cm 95x45x200h C1 27
Armadio schedario cm 95x45x200h C2 3
Cassettiera C3 45
Armadio vetrina C4 23

Spese computate dalla Stazione appaltante per contenere i rischi da in   

Costi interni relativi alla sicurezza  dell’offerente, di cui si è tenuto co    
dell’offerta (già inclusi nell'importo totale offerto)

Costi manodopera, di cui si è tenuto conto nella formulazione dell’of     
totale offerto)

OFFERTA ECONOMICA –  
DA INSERIRE NELL’“OFFERTA ECONOMICA”  
  
Procedura negoziata, mediante il ricorso a sistemi telematici di negoziazione,        
ambulatori e uffici vari di APSS, con opzione di estensione per l’acquisto di u        
  
Ragione sociale Ditta:____________________________________________
  
Codice fiscale – Partita Iva:  
   
Nota per la compilazione: si prega di inserire i prezzi in cifre, utilizzando due  
  

381|2021 - Determinazione - Allegato Utente 7 (A07)





DESCRIZIONE PRODOTTO 
OFFERTO E CODICE ARTICOLO

IMPORTO UNITARIO 
OFFERTO - iva esclusa

€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….

€ 150,00

€ …………..

€ …………..

TOTALE OFFERTA (importo comprensivo dei costi 
interni sicurezza e dei costi della manodopera)

          nterferenze (oneri DUVRI)

            onto nella formulazione 
     

          fferta (già incluso nell'importo 
 

         e, per la fornitura di arredi rispondenti ai Criteri Ambientali Minimi dest   
             ulteriori sedute nei successivi 24 mesi (CIG 86640822A6).   

  _____ 

             e cifre decimali 

Documento sottoscritto digitalmente dal legale rappresentante d  



  g   g  pp   



IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO - 
iva esclusa

€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….
€ ………………….

€ ………………….

  tinate ad 

      del concorrente 



        



1
3

10
1

35
20
12
2
2
1

20
2

27
3

45
23



Scrivania 120x80
Scrivania 140x80
Scrivania 160x80
Scrivania 160x60
Scrivania 180x80
Allungo 80x60
Allungo 100x60
Tavolo colloqui
Tavoli 150x80
Tavolo riunione 300x200
Armadio cm 95x45x90h
Armadio cm 45x45x200h
Armadio cm 95x45x200h 
Armadio schedario cm 95x50x200h
Cassettiera
Armadio vetrina



A1
A1
A1
A1
A1
A1
A2
B2
B1
B1
C1
C1
C1
C2
C3
C4


	LOTTO 1
	Foglio1

