OFFERTA ECONOMICA – DA INSERIRE NELL'"OFFERTA ECONOMICA"

Procedura negoziata, mediante il ricorso a sistemi telematici di negoziazione ambulatori e uffici vari di APSS, con opzione di estensione per l'acquisto di

Ragione sociale	Ditta:	

Codice fiscale – Partita Iva:

Nota per la compilazione: si prega di inserire i prezzi in cifre, utilizzando du

TIPOLOGIA ARREDO	CODICE ARREDO	QUANTITA'
Scrivania 120x80	A1	1
Scrivania 140x80	A1	3
Scrivania 160x80	A1	10
Scrivania 160x60	A1	1
Scrivania 180x80	A1	35
Allungo 80x60	A2	20
Allungo 100x60	A2	12
Tavoli 150x80	B1	2
Tavolo riunione 300x200	B1	1
Tavolo colloqui	B2	2
Armadio cm 95x45x90 h	C1	20
Armadio cm 45x45x200h	C1	2
Armadio cm 95x45x200h	C1	27
Armadio schedario cm 95x45x200h	C2	3
Cassettiera	C3	45
Armadio vetrina	C4	23

Spese computate dalla Stazione appaltante per contenere i rischi da ir

Costi interni relativi alla sicurezza dell'offerente, di cui si è tenuto co dell'offerta (già inclusi nell'importo totale offerto)

Costi manodopera, di cui si è tenuto conto nella formulazione dell'of totale offerto)



, per la fornitura di arredi rispondenti a ulteriori sedute nei successivi 24 mesi	
e cifre decimali	
DESCRIZIONE PRODOTTO OFFERTO E CODICE ARTICOLO	IMPORTO UNITARIO OFFERTO - iva esclusa
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	€
	C
	€
TOTALE OFFERTA (impor interni sicurezza e dei cos	-
hterforenza (oneri DUN/PI)	6.150.00
iterferenze (oneri DUVRI)	€ 150,00
nto nella formulazione	€
ferta (già incluso nell'importo	€
	<u>.</u>

- --

tinate ad

IMPORTO CON iva esclusa	IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO - iva esclusa		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€			
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€			
	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€			
€	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •		
€			
€			
€			

1
3
10
1
35
20
12
2
2
1
20
2
 27
3
 45
23

Scrivania 120x80
Scrivania 140x80
Scrivania 160x80
Scrivania 160x60
Scrivania 180x80
Allungo 80x60
Allungo 100x60
Tavolo colloqui
Tavoli 150x80
Tavolo riunione 300x200
Armadio cm 95x45x90h
Armadio cm 45x45x200h
Armadio cm 95x45x200h
Armadio schedario cm 95x50x200h
Cassettiera
Armadio vetrina

A1
A1
A2
B2
B1
B1
C1
C1
C1
C2
C3
C4